
 
 

UCHWAŁA NR IXK/X/63/2024 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

o zmianie uchwały Nr VIIIk/XXXVII/516/2022 w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dla nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy oraz dla nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w 
części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2024r. poz. 1465 ze zmianami), art. 6c ust.1, ust. 2b, art. 6j ust. 1 pkt 1 i pkt 3, 
art. 6k ust. 1 pkt 1-2, ust. 2 pkt 1-4, ust. 2a pkt 1 i pkt 3 , ust. 3, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 399) 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VIIIk/XXXVII/516/2022 Rady Miasta Wejherowa z dnia 15 listopada 2022r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 
tej opłaty dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz dla nieruchomości, na których w części 
zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2022r., poz.4629) w następujący sposób: 

1. § 2.otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1,75 zł za 1m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego.”. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości wskazanych w § 4 w wysokości 40,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca.”. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się stawkę opłaty za worek i  pojemnik na odpady komunalne dla nieruchomości, o której 
mowa w § 6 w wysokości: 

a) 12,50 zł za worek o pojemności 80l, 

b) 18,75 zł za worek o pojemności 120l, 

c) 17,20 zł za pojemnik o pojemności  110l, 

d) 18,75 zł za pojemnik o pojemności  120l, 

e) 37,50 zł za pojemnik o pojemności  240l, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.11.2024 r.

Poz. 4982



f) 103,10 zł za pojemnik o pojemności  660l, 

g) 171,90 zł za pojemnik o pojemności 1100l.”. 

4. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, którzy wnoszą opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi według metody, o której mowa w § 1, w wysokości 0,20 zł miesięcznie za 
1m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego”. 

5. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, którzy wnoszą opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi według metody, o której mowa w § 4, w wysokości 3,75 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Paweł Formela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4982


	UCHWAŁA NR IXk/X/63/2024 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 3
	zm. lit. b w § 1 ust. 3
	zm. lit. c w § 1 ust. 3
	zm. lit. d w § 1 ust. 3
	zm. lit. e w § 1 ust. 3
	zm. lit. f w § 1 ust. 3
	zm. lit. g w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T10:36:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




